
На основу члана 18. Закона о Народној скупштини („Службени 
гласник РС“, број 9/10), члана 26. став 1. Пословника Народне скупштине 
(„Службени гласник РС“, број 20/12 - пречишћен текст) и члана 125 
Споразума о стабилизацији и придруживању између Европских 
заједница и њихових држава чланица, са једне стране, и Републике 
Србије, са друге стране („Службени гласник РС“, број 83/08 и „Службени 
гласник РС – Међународни уговори“, број 12/14 и 1/22),  

Народна скупштина Републике Србије на Првој седници у 
Четрнаестом сазиву, одржаној  20. марта 2024. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О САСТАВУ ПАРЛАМЕНТАРНОГ ОДБОРА  
ЗА СТАБИЛИЗАЦИЈУ И ПРИДРУЖИВАЊЕ  

 
1. У састав Парламентарног одбора за стабилизацију и 

придруживање, из реда народних посланика Народне скупштине 
Републике Србије, бирају се народни посланици:   

1) Сандра Божић, члан, председник, 
 Невена Ђурић, заменик члана, 
 
2)  Дуња Симоновић Братић, члан, потпредседник, 
 Живота Старчевић, заменик члана, 
 
3) Јелена Жарић Ковачевић, члан,  
 Дарко Јовановић, заменик члана, 
 
4) Милица Николић, члан,  
 Ана Миљанић, заменик члана, 
 
5) Игор Бечић, члан, 
         Ивана Николић, заменик члана, 
 
6) Верољуб Арсић, члан,  
 Угљеша Мрдић, заменик члана, 
 
7) Маријан Ристичевић, члан, 
 Радослав Милојичић, заменик члана, 
 
8) Милан Радин, члан,  
 Александар Мирковић, заменик члана, 
 
9) Мариника Тепић, члан, 
 Павле Грбовић, заменик члана, 
 
10) Мирослав Алексић, члан, 
 Ђорђе Станковић, заменик члана, 



2 

 

 

 

 
11) Владимир Ђорђевић, члан, 
 Предраг Марсенић, заменик члана, 
 
12) доц др Биљана Ђорђевић, члан, 
 Добрица Веселиновић, заменик члана, 
 
13)   Здравко Понош, члан, 

               др Тијана Перић Дилигенски, заменик члана, 
 
14)   Елвира Ковач, члан 
 Мр Акош Ујхељи, заменик члана, 
 
15) Един Ђерлек, члан, 
 Усаме Зукорлић, заменик члана. 

 
2. Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике 

Србије“. 

РС Број 6 

У Београду, 20. мартa 2024. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 
ПРЕДСЕДНИК 

 
 Ана Брнабић 

 
 
 

 

 

 

 


